NOUVELLE PLATEFORME MATÉRIELLE
PUISSANTE POUR UN ACCÈS PAR LE
PORT SÉRIE HAUTEMENT PERFORMANT
�� Unité centrale 1 GHz puissante
avec une capacité RAM multi-
pliée par huit
�� Plus grande capacité de
mémoire flash, allant jusqu’à

Admin Série RJ-45 Double LAN gigabit
Modem (modèles -M)
 Admin USB (pour ordinateur portable)
CARACTÉRISTIQUES
Présentation 1U, montage en rack
Alimentation commutation automatique 110/240V AC : .35A, 50-60 Hz, commutation automatique 36-72V DC
Consommation électrique maximale 4-Port SX: 21W  |  8-port SX: 21W  |  16-port SX: 22W  |  32-port SX: 23W  |  48-port SX: 25W
Garantie Deux ans. En option, Raritan propose une extension de garantie de 2 ans supplémentaire.
MODELES DESCRIPTION
DSX2-4 / DSX2-4M serveur de console 4 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
(modèle M= modem cellulaire intégré)
DSX2-8 / DSX2-8M serveur de console 8 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
(modèle M= modem cellulaire intégré)
DSX2-8M-DC serveur de console 8 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
Modem cellulaire  intégré.
DSX2-16 / DSX2-16M serveur de console 16 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
(modèle M= modem cellulaire intégré)
DSX2-32 / DSX2-32M serveur de console 32 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
(modèle M= modem cellulaire intégré)
DSX2-32M-DC serveur de console 32 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
Modem cellulaire intégré.
DSX2-48 / DSX2-48M serveur de console 48 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
(modèle M= modem cellulaire intégré.
DSX2-48M-DC serveur de console 48 ports Série avec double alimentation AC et double LAN gigabit. Ports de console locaux Série, USB et KVM. Kit de montage en rack 19”.
Modem cellulaire intégré.
ADAPTATEURS SÉRIE
ASCSDB9F Adaptateur Série RJ-45(F) vers DB9(F)
ASCSDB9M Adaptateur Série RJ-45(F) vers DB9(M)